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ALTIMETRIA DI N° 1 GIRO DA RIPETERE N° 8 VOLTE
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Comuni ALT LOCALITA" KM KM MEDIA MEDIA MEDIA

E .'i.:m Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 Part. ufficiale [¢] [¢] 12,30 12,30 12,30

Porcari 30]Rotonda Ginesi a Dx per Via Capannori 0,90 0,90 12,31 12,31 12,31

Porcari 30|Porcari Sem. via Capannori a sinx via Romana ovest 1,00 1,90 12,33 12,32 12,30

Porcari 30|Rughi incr. Via Galgani a dritto per Borgonuovo 1,30 3,20 12,35 12,34 12,33

Capannori 30|Borgonuovo via Galgani a dx su Sr 435 0,90 4,10 12,36 12,35 12,34
Capannori 60]Loc. Quattromura a Dx. su via Pezzini 1,80 5,90 12,39 12,38 12,37
Capannori 40|incr. Via Sbarra a Sinx per via per S.Martino in.Salita 1,00 6,90 12,40 12,39 12,38
Capannori 160|san Martino in Colle fine salita 2,00 8,90 12,44 12,43 12,42
Montecarlo | 155|A dx per via di Montecarlo 2,20 11,10 12,49 12,48 12,47
Montecarlo 60]Loc. Fornace via di Montecarlo 1,30 12,40 12,51 12,50 12,49
Montecarlo 40|Loc. Turchetto a Sinx su via Romana Est 2,40 14,80 12,54 12,53 12,52
Altopascio 40|Loc. Fabbro a Dx su via Puccini 0,50 15,30 12,55 12,54 12,53

' = Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 _sede Arrivo 1°giro 2,70 18,00 12,59 12,57 12,55
-_i " 1 Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 _sede Arrivo 2°giro 18,00 36,00 13,27 13,24 13,20
:. it p.ﬂ':.... Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 _sede Arrivo 3°giro 18,00 54,00 13,55 13,51 13,45
. ¥ = Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 _sede Arrivo 4°giro 18,00 72,00 14,23 14,18 14,10
? A Py i Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 sede Arrivo 5°giro 18,00 90,00 14,52 14,45 14,35
- Planimetria - camp‘.' Reglnnale Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4_sede Arrivo 6°giro 18,00 108,00 15,21 15,12 15,00
8 Te===s Ellte - U 23 == 14 Luglio 2012 Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4 sede Arrivo 7°giro 18,00 | 126,00 15,59 15,39 15,25
} . ':.-::_ 19“}5??_?‘& cL cﬂnﬂlﬂmerﬂﬂ Porcari 30|Porcari Stab CL via Mascagni 2/4  Arrivo 8°giro 18,00 144,00 16,27 16,06 15,50
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